
UCHWAŁA NR LII/729/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendium Kulturalnego 
Prezydenta Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559) oraz art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  nr LI/698/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 3 pkt 2, otrzymuje brzmienie: „2) do 30 czerwca – drugi nabór (w przypadku niewykorzystania środków 
w pierwszym naborze).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 7CA0A57D-E569-4EBF-999C-712BFEE7B62B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 Ze względu na oczywistą omyłkę pisarską w Regulaminie Przyznawania Stypendium Kulturalnego 
Prezydenta Miasta Kalisza przyjętym uchwałą nr LI/698/2022 Rady Miasta Kalisza 
z dnia 31 marca 2022 r. należy dokonać zmiany w zapisie § 3 ust. 3, pkt 2 wskazując drugi termin składania 
wniosków o przyznanie Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza na dzień 30 czerwca danego roku. 

 Mając powyższe podjęcie uchwały jest konieczne. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/ 

Grzegorz Kulawinek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

Id: 7CA0A57D-E569-4EBF-999C-712BFEE7B62B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



